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Warszawa, 7 kwietnia 2025 r. 

Uczestnicy KDPW 

  
W nawiązaniu do Oświadczenia KDPW nr 304/2025 z 3 kwietnia 2025 r. w sprawie reverse splitu akcji 
spółki ELKOP ESTONIA SE informujemy, że depozyt macierzysty ww. Emitenta t.j. NASDAQ CSD dokona 
scalenia akcji na podstawie globalnych sald swoich uczestników.  
 

W związku z powyższym w ślad za działaniami NASDAQ CSD w dniu scalenia KDPW przydzieli akcje pod 
nowym kodem ISIN stosując parytet scalenia: 1 nowa akcja za 5 akcji istniejących w odniesieniu  
do globalnych stanów sald Państwa kont na dzień referencyjny. 
 

Po dniu scalenia akcji każdemu akcjonariuszowi posiadającemu na dzień referencyjny akcje, których 
liczba zgodnie z przyjętym stosunkiem wymiany nie przełoży się na jedną nową akcję (akcje w liczbie 
mniejszej niż 5), zostanie przydzielona 1 dodatkowa akcja pod nowym kodem ISIN.  
Pokrycie niedoborów scaleniowych w sposób opisany powyżej nastąpi w wyniku zrzeczenia  
się odpowiedniej liczby akcji przez jednego z akcjonariuszy, na podstawie informacji otrzymanych  
od Państwa po przeprowadzeniu operacji scalenia. 
W związku z powyższym prosimy o przesłanie do KDPW informacji o liczbie akcji oznaczonych nowym 
kodem ISIN należnych akcjonariuszom w ramach pokrycia niedoborów scaleniowych, którzy na dzień 
referencyjny będą posiadali od 1 do 4 akcji oznaczonych dotychczasowym kodem ISIN, które to akcje 
zgodnie z przyjętym stosunkiem wymiany nie przełożą się na jedną nową akcję w dniu scalenia.  
Informację o liczbie akcji do przydzielenia wraz z numerem konta/kont w KDPW, na których mają zostać 
zarejestrowane, należy przesłać za pośrednictwem Portalu Usług - Aplikacja Korespondencja - na 
skrzynkę: KDPW – Dział Operacyjny – Zespół Operacji Międzynarodowych lub za pośrednictwem ESDI 
na skrzynkę 0001032PRD do 22 kwietnia 2025 r. do 12:00, zgodnie z załączonym wzorem.  
 

Nie przesłanie informacji w ww. terminie będzie oznaczało, iż nie oczekujecie Państwo dodatkowych 
akcji należnych akcjonariuszom w ramach pokrycia niedoborów scaleniowych.  
 

W celu otrzymania wnioskowanych akcji prosimy również o wystawienie odpowiedniej instrukcji na 
ich otrzymanie z kodem operacji OWNE, po otrzymaniu statusu instrukcji zasilającej Państwa konto  
z konta KDPW 0001 0800. 
 

Jeżeli w dniu scalenia otrzymają Państwo nadwyżkowe akcje w związku z dokonanym przez KDPW 
przeliczeniem Państwa globalnego stanu salda, których to akcji nie będzie można przydzielić 
akcjonariuszom, wówczas wnioskując po scaleniu o dodatkowe akcje prosimy o pomniejszenie liczby 
akcji należnych akcjonariuszom w ramach pokrycia niedoborów scaleniowych o liczbę posiadanych 
akcji nadwyżkowych (nieprzydzielonych akcjonariuszom w dniu scalenia).  
 

Zasilenie kont dodatkowymi akcjami oznaczonymi nowym kodem ISIN powinno nastąpić w terminie  
do 28 kwietnia 2025 r. 
 
 
Krzysztof Ołdak 
Dyrektor Działu Operacyjnego 
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WZÓR  
 

INFORMACJA O LICZBIE WNIOSKOWANYCH AKCJI NA POKRYCIE NIEDOBORÓW SCALENIOWYCH 
ELKOP ESTONIA SE PO DNIU SCALENIA 
 
 

Akcje na pokrycie niedoborów scaleniowych emitenta ELKOP ESTONIA SE 
 

Liczba dodatkowych akcji do przydzielenia po  dniu 
scalenia, oznaczonych nowym kodem ISIN 

EE0000000453 
 

Konto KDPW, na którym mają zostać 
zarejestrowane akcje (pełen numer konta) 

  

  

 
 
Telefon kontaktowy do osoby sporządzającej informację: 
 
 
 
 
Podpisy: 
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